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Trykkerdammens Vejlaug 

 v. formand 
Anne Busk-Jensen 

Trykkerdammen 9 

3000 Helsingør 

 49 21 48 66 

  E-mail: a_buskjensen@yahoo.dk  

                                                

 

 

Den 07.april 2015 

  

 

 

 

Referat fra generalforsamlingen 

 

                                          Torsdag den 26. marts 2015 kl. 19:30                                             

                                                                     hos 

                                  Marianne Hagstrøm og Allan Skipper Pedersen, 

                                                          Sdr. Strandvej 32 

 

                                 
 

Tilstede var:  
Jytte Andersen, Sysser Dahlsborg, Peter Roskjær, Hanne Nørgård, Peter Kirkeby, Anne 

Busk-Jensen, Peter Mortensen, Hanne Juul Rasmussen, Marianne Hagestrøm, Allan 

Skipper Pedersen, Anne Mette Ejlersen, Mette Due, Antony Pham, Tom Schalck og Eric 

Kattrup. 

 

 

 

Vi havde inviteret politiassistent Eric Kattrup fra Nordsjællands Politi til at holde et kort 

indlæg om etableringen af Nabohjælp, inden vi gik videre til dagsorden. 

 

Eric Kattrup fortalte, at med Nabohjælp hjælper du og dine naboer hinanden med at holde 

øje med hus og lejlighed, bl.a. i ferierne. Erfaringerne viser nemlig at du med Nabohjælp 

kan undgå op til hvert 4. indbrud. Og så er det gratis at være med. 

 

Eric havde været inde og se på vores område vedr. indbrud og at der de sidste 2 år kun 

havde været 1 indbrud, men det blev nævnt fra forsamlingen, at der inden for de sidste 3 – 4 

år havde været yderligere 2-3 indbrud. Men selv med disse indbrud var vi ikke i høj risiko- 

gruppe for indbrud. Måske fordi vi allerede holder øje med hinandens huse mm. 

Det blev også nævnt at de fleste indbrud begås om dagen. 

 

Eric fortalte også hvordan man kan hjælpe ved bl.a. at fylde skraldespanden hos din 

bortrejste nabo, gå en tur rundt om din nabos hus, parker din bil i din nabos indkørsel mm. 
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Der er selvfølgelig også den mulighed med tænd/sluk ure og udendørs lys, der tænder 

automatisk hvis der kommer nogen ind på ens grund. Det med lys der tænder er selvfølgelig 

mest i den mørke tid. 

Hvis man tager ud en aften kan man lade fjernsynet være tændt, så det ser ud som om man 

er hjemme. Hvis man tager på ferie, er der den mulighed, at man kan investere i en speciel 

lampe (Fake-TV) der udsender et lys som ligner et fjernsyn der er tændt. Prisen for et sådan 

ligger på 300-400 kr.   

 

Eric havde nogle foldere med hvor man kunne læse om Nabohjælp, og man kan gå ind på 

www.nabohjælp.dk hvor man kan melde sig til Nabohjælp og invitere de naboer man 

ønsker til at være med i denne gruppe. Samtidig modtager man nogle klistermærker til ens 

hoveddør og postkasse. 

 

Vi kan også indkøbe nogle Nabohjælps skilte til vejen. Dette vil blive taget op på det næste 

bestyrelsesmøde. 

 

Anne takkede Eric Kattrup for, at han ville komme hos os og fortælle om Nabohjælp, og 

han fik en stor applaus fra forsamlingen. 

 

 

Generalforsamlingen havde følgende dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent: 

 

Skipper blev forslået og valgt med akklamation. Han takkede for valget og 

konstaterede, at generalforsamlingen var varslet i henhold til vedtægterne. 

Herefter gav han ordet til formanden. 

 

2. Formandens beretning: 

 

Anne Busk-Jensen orienterede kort om sidste års Sct. Hans bål og sommerfesten på 

stejlepladsen, samt det store arbejde der havde været på vejen, nemlig asfalteringen af 

hele Trykkerdammen samt området foran Boligårdens boligblokke. Der var også blevet 

udlagt grus på en del af stien, da den bliver ødelagt af dem, der cykler på stien. 

Der var endnu engang en større snak om parkering på vejen og specielt i svinget mod 

højre og venstre oppe ved nr. 16B, hvor der ofte holder biler parkeret selvom vejen er 

smal. Ifølge Eric Kattrup kunne politiet ikke gøre noget, da det er en privat vej, men 

måske Brandvæsnet havde nogen indvendinger. Anne ville kontakte Brandvæsnet vedr. 

dette. 

Formandens beretning blev godkendt med applaus. 

 

3. Kassererens beretning samt fremlæggelse og godkendelse af det vedlagte 

regnskab for 2014: 

 

Peter Mortensen fremlagde regnskabet, som blev godkendt med applaus. 

Årets overskud var på ca. 84.340,- kr. 

 

 

4. Fremlæggelse af budget for 2015 samt fastlæggelse af kontingent. 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 90,- kr. pr andel. 

http://www.nabohjælp.dk/
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Peter fremlagde budgettet. Forslaget blev vedtaget med applaus. Bestyrelsen 

anbefalede, at vi fortsat øger opsparingen til renovering af vejen.  

 

 

 5. Indkomne forslag: 

 

1) Fra Hanne og Erik Rasmussen: Der bedes gjort opmærksom på, at det ikke er tilladt 

at parkere foran de 2 containere, som står ved Boliggårdens ene gavl. I den senere 

tid har vi måtte konstatere, at der indimellem holder en bil foran containerne til stor 

ulempe for dem der aflevere flasker og papir. 

 

Peter Kirkeby kunne fortælle, at der var kræfter i gang med at male spærrelinjer 

foran disse containere, samt at der vil blive sat et skilt på gavlen med parkering 

forbudt. 

 

2) Fra Hanne og Erik Rasmussen: Forslag om at etablere de såkaldte hajtænder i 

svinget til højre på Trykkerdammen, når man kommer nedefra. Ofte kommer 

cyklisterne drønende oppe fra og på et tidspunkt vil det ende med en ulykke. 

Ved at markere med hajtænder gøres det krystalklart, at der her er tale om en 

vigepligt. En god ting i forbindelse med en eventuel sag. 

 

Der var forskellige meninger om disse hajtænder og man valgte at stemme om 

dette. Der var lige mange for og imod forslaget, så det blev vedtage, at det skulle 

tages op på det kommende bestyrelsesmøde.  

 

6 Valg til bestyrelsen for de næste 2 år: 

 

   Peter Mortensen og Jytte Andersen er på valg til bestyrelsen og Susanne Dahlsborg og  

  Steinar Vestli er på valg som suppleanter. Alle modtager genvalg.  

         De blev alle genvalgt med applaus.       

     

7.  Valg af revisor: 

 

         Revisor Ole Münster ønsker ikke at fortsætte i bestyrelsen, da han forventer at flytte 

         fra Trykkerdammen i løbet af året. 

Anne havde talt med Erik Juul Rasmussen, om ikke han ville stille op til revisor, og 

han indvilgede i dette. Erik blev valgt med applaus. 

 

 8.  Afholdelse af Loppemarked på vejen også i år. 

  

Der var igen forslag om at afholde loppemarkedet den 13-06-2015. Hanne og Sysser 

tilbød igen i år at stå for det praktiske. Plan for loppemarked kommer snarest fra 

Sysser og Hanne. Det blev forslået at hver ”stade” igen skulle betale 20, - kr. hvilket 

blev vedtaget. 

 

   9.   Afholdelse af Sommerfest og/eller Sct. Hans bål: 

 

Sct. Hans bål: Det blev aftalt at afholde et skt. Hans bål igen i år. Alle blev bedt om at 

samle brænde sammen, der kunne bruges til dette, her i foråret. Tom ville godt stille 
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anhænger og bil til rådighed til indsamlingen af brændet. Peter og Allan tilbød at 

hjælpe med at samle brændet. Tom er tovholder i projektet ”brænde”. Peter Kirkeby og 

Hanne Nørgaard lovede at tale med Ida Fritze om levering af heksen. Hvis der er en 

udgift i forbindelse med dette, betaler Vejlauget. 

 

Sommerfest: Det blev ligeledes vedtaget, at afholde en sommerfest igen i år nede på 

stejlepladsen efter det vanlige koncept. Dagen blev aftalt til fredag den 31 juli 2015. 

Lise-Lotte og Bent Flemming ville endnu engang stille deres lille ”fiskerhus” til 

rådighed. Der var lidt snak om kaffe og kage hvilket ikke kom helt på plads, men det 

må vi tage op senere. 

Der var ønske om et fælles langbord, hvor alle kunne være. Der var samtidig snak om, 

at hvis der ikke kom så mange, ville det være lidt kedeligt på den store plads. I så fald 

skulle beboerne fra Sønder Strandvej være velkomne. 

  

10.  Sættenissen havde været på spil, så der var ikke noget under punkt 10. 

 

 

11.  Værtskabet for næste års generalforsamling. 

 

Hanne og Erik Juul Rasmussen Trykkerdammen 16B ville godt lægge hus til 

generalforsamlingen i 2016. 

 

12.  Eventuelt: 

 

Der blev talt om 3 Nabohjælps skilte, men placeringen ville blive taget op på det 

kommende bestyrelsesmøde. 

 

Sysser og Jytte fortalte lidt om projektet ”Badebro”, hvor man kunne melde sig ind 

for 100,- kr./år. Man søger diverse fonde for at få flere penge i kassen, hvor man i dag 

har ca. halvdelen af pengene. Badebroen skal være ca. 35 meter lang og være en 

permanent bro. 

 

Jytte fortalte, at der skal være ”strandrydning” den 19. april, hvilket vil sige at alle er 

velkommen til at give en hånd med og vi skal rense stranden nord for bådudlejningen 

for affald, som så Helsingør Forsyning vil komme og fjerne. 

 

 Der skal holdes bestyrelsesmøde torsdag den 7. maj 2015 hos Lene og Tom Schalck 

Trykkerdammen 6. Indkaldelse kommer senere. 

 

Mødet sluttede kl. 22.00 og Skipper takkede for god ro og orden, hvorpå Anne 

takkede Marianne og Skipper for husly og dirigenten for god ledelse af mødet.  

Derefter var der hyggesnak, inden man skiltes og gik hver til sit. 

 

 

 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Anne Busk-Jensen 

Formand 


